財團法人台灣省中小學校教職員福利文教基金會

　書函

機關地址：413台中市霧峰區中正路738-4號
2F

聯 絡 人：林致宗

電　　話：04-35072499#109
傳　　真：04-23326721
電子郵件：cloudtest1@TestingAP1.dsic.com

.tw

受文者：國立南科國際實驗高級中學

發文日期：中華民國113年5月16日

發文字號：台教福基字第1130000141號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：國立南科國際實驗高級中學

副本：

本基金會辦理113年度各項自我成長研習活動，敬請將本主旨：
活動訊息公告並轉知貴校教職員工及退休人員，逕向本基
金會報名，請查照。

說明：
旨揭各項活動報名日期自113年5月22日起至113年5月28日一、
截止，一律採網路報名。
貴校參加人員於活動期間請酌情核予公假登記。二、
本次活動之實施計畫、各項活動辦理日期、行程等均公告三、
於本基金會網站，請自行上網下載。
本基金會網站：http：//www.ttbf.org.tw或輸入「台灣省四、
中小學校教職員福利文教基金會」搜尋，各項活動僅供本
基金會會員報名，未加入會員者請進入本基金會網站，完
成註冊後再行報名。（加入會員程序，請參閱會員註冊教
學）

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立南科國際實驗高級中學

113/05/17

1130004819